
Business User Email Address Phone Number

3967 Wilnor DR

Oregon, WI 53575

4111 Catalpa Lane

McFarland, WI 53558

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

PO Boc 38

Kimberly, WI 54136

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

N61 W23043 Silver Spring Dr

Sussex, WI 53089

2801 International lane

Madison, WI 53704

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

PO Box 150

Randolph, WI 53956

(608) 347‐0547Robert` Forler bbrest@charter.net
B&B Quality Building Restoration, 
Inc

(920) 257‐0109Dawn Draeger

(262) 932‐2100

Wendy Pritchard

(608) 849‐3040

(920) 326‐5193 x106

(608) 742‐2222

(608) 819‐8298

wpritchard@elec1.comElectric 1

Contract 7265

William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Truie Brobston

projects@bxwi.com

mikeb@dornerco.com

d.draeger@craneengineering.net

(608) 221‐3148

Faye 
Oosterhouse

fayeo@samswelldrilling.comFaye Oosterhouse

(608) 244‐1381 x121

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC.

Amy Harper

Michael 
Balsewicz

County Materials

Dorner Company

truieb@countymaterials.com

Crane Engineering Sales Inc

Sara Schultz brickline@yahoo.comBrickline Inc.

Robert Dorman all.american.electrical@gmail.comAll American Electric & Power. LLC (608) 577‐6870

scott langum scott.langum@draxwireless.com

(608) 244‐5163

(920) 687‐8782

Drax Inc

Builders Exchange of WI



Business User Email Address Phone Number

Contract 7265

N27 W23291 Roundy Dr.

Pewaukee, WI 53072

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

7950 Castleway Drive

Indianapolis, KS 46250

2340 Des Plaines River Rd., #203

Des Plaines, IL 60018

15655 W Rogers Dr

New Berlin, WI 53151

3201 Latham Dr

Madison, WI 53713

PO Box 770

Howell, NJ 07731

4500 Lake Forest Drive

Cincinnati, OH 45242

855 Morris Street

Fond du Lac, WI 54935

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713
Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction

pdd@gandlassociates.com

(317) 577‐3000

G & L Associates, Inc.

H&H Electric Co, Inc.

bert.mcneil@hdsupply.comHD Supply Waterworks (262) 786‐5186

Joe Daniels Construction (608) 271‐4800

(608) 271‐4800

Chris Bartlett cbartlett@hhelectric.com

(847) 635‐0800Dennis Giangiorgi

Mark Hall

(608) 271‐4800

(608) 221‐1945

Greg Brenton gregb@frakes‐eng.com

Trish Lowry

Frakes Engineering

Jim Johnson james.johnson@xyleminc.com

Forward Electric, Inc

Flygt ‐ Xylem

Joe Daniels Construction (608) 271‐4800

JF AHERN mcdadmin@jfahern.comJ. F. Ahern Co.

Hall Construction Co., Inc.

isqft louisianaplanroom@isqft.com

pegan@hallgc.com

(800) 364‐2059

Keea Sainsbury

Joseph Biddick jbiddick@danielsco.com

ksainsbury@danielsco.com

(608) 273‐4464

(920) 921‐9020

(732) 938‐4255

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.com

(262) 506‐2363

Bert McNeil



Business User Email Address Phone Number

Contract 7265

4633 Tompkins Drive

Madison, WI 53716

W229 N5005 DuPlainville Rd.

Pewaukee, WI 53072

W59 W249 Cardinal Avenue

Cedarburg, WI 53012

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

1415 Engineering Drive

Madison, WI 53706

1471 McMahon Dr.

Neenah, WI 54956

3126 Watford Way

Madison, WI 53713

1212 Storbeck Drive

Waupun, WI 53963

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

5070 N. 35th Street

Milwaukee, WI 53209

815 Beech Street

Grafton, WI 53024

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

1800 Laemle Avenue

Marshfield, WI 54449

(608) 438‐6355

Linda Moga Linda@energenecs.comLinda Moga

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC

brian.brodersen@layne.com

Scott DeYoung (920) 324‐3400

Sue Schneider

(763) 807‐9937

Aaron Staab bid@staabco.comStaab Construction Corporation

Janel 
Christianson

sdeyo@municipalwellandpump.com

Spectrum Contracting

Pieper Electric, Inc. (414) 831‐1274

(262) 377‐5500

Scott Riemer scott.riemer@pieperpower.com

estimating@miron‐construction.com

maldiaconsulting@gmail.com

(608) 222‐8622 x1452

Layne Christensen Company (262) 246‐4646

Municipal Well & Pump

Brian Brodersen

Dan Siehr
Monona Plumbing and Fire 
Protention, Inc.

L.W. Allen, Inc.

Miron Construction Co., inc.

Lori Langer llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison

dsiehr@mononapfp.com

Katie Link klink@lwallen.com

Mal Dia 
Consulting

(262) 377‐6360

(920) 969‐7000

(608) 273‐4556

(715) 387‐8429

(608) 845‐8900

janice@speedwaysg.com

Chris Korth solutions@spectrumcontracting.com

Janice Ryan

Mal Dia Consulting

Speedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221



Business User Email Address Phone Number

Contract 7265

910 W. WIngra Drive

Madison WI, WI 53715

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

Simonar

Lannon, WI 53046

N87 W36051 Mapleton Street

Oconomowoc, WI 53066

726 Beacon Street

Loves Park, IL 61111

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.
Milwaukee, WI 53202

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc. (608) 249‐7931

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc.

Brad 
Scharfenorth

Nicole Wagner nikki@wwssg.com

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

michael 
udelhofen

Andy Mullendore (608) 251‐4843 x1108

(262) 253‐6613

(608) 846‐4657

Water Well Solutions Service 
Group, Inc.

troy.simonar@ctwcorporation.comTroy

andy.mullendore@strand.comStrand Associates

jim.groose@watersurplus.comWaterSurplus (815) 636‐8833

Troy Simonar

Jim Groose

(920) 474‐4777 x10


